
Stránka 1 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 6. schůze Rady městské části Praha 5 dne 05.12.2022 

 

Přítomni:  J. Pašmik, M. Kryl, M. Shaw Salajová, R. Janoušek, J. Dočekalová, A. Janďourková,  
Š. Rattay, F. Karel, M. Vrkoč, P. Janů 

Hosté:  P. Lachnit 
Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. Pokračování projektů v Aquaparku Barrandov  
v roce 2023 

Schváleno RMČ/6/1412/2022 

2. Závěrečná zpráva o výsledcích kontrol 
vykonávaných organizačními jednotkami  
Úřadu městské části Praha 5 v roce 2021  

Schváleno RMČ/6/1413/2022 

3. Revokace usnesení č. RMČ/36/994/2022  
z 22. 8. 2022 - Vyhlášení mimořádného dotačního 
programu na úhradu nákladů vzniklých navýšením 
cen energií pro sportovní zařízení a sportovní 
kluby působící na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/6/1414/2022 

4. Pověření zaměstnance OSM k zastupování  
MČ Praha 5 při vyřizování agendy odúmrtí  
a oceňování nepatrného majetku zůstavitelů, 
kterým byl vypraven sociální pohřeb dle § 5  
odst. 1) zák. 256/2001 Sb. 

Schváleno RMČ/6/1415/2022 

5. Zásady nájmu bytů zvláštního určení městské části 
Praha 5 v dispozici CSOP Praha 5, p. o. - 
aktualizace 

Schváleno RMČ/6/1416/2022 

6. Změna ve složení hodnotící komise o pronájem 
bytů zvláštního určení městské části Praha 5  
v dispozici CSOP Praha 5, p. o. 

Schváleno RMČ/6/1417/2022 

7. Provoz školních družin v době vánočních prázdnin 
ve školním roce 2022/2023 

Schváleno RMČ/6/1418/2022 

8. Smlouva o poskytování služeb - Zajištění 
technologií IT i technické podpory voleb v letech 
2023 - 2026 formou služby 

Schváleno RMČ/6/1419/2022 

9. "Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení 
Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti vlastníkovi 
objektu na území MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/6/1420/2022 

10. Použití části neinvestičního příspěvku MČ Praha 5 
pro rok 2022 na zákonné odvody k finančním 
prostředkům vyplaceným z fondu odměn - základní 
školy a mateřské školy, příspěvkové organizace 
zřizované MČ Praha 5   

Schváleno RMČ/6/1421/2022 

11. Dohoda o využití pozemku parc. č. 530/2, k. ú. 
Radlice a pozemcích parc. č. 1484/76, 1487/77, 
1484/79 a 1484/80, k. ú. Košíře, se společností 
PREdistribuce, a. s. 

Schváleno RMČ/6/1422/2022 

12. Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 
3066/3 a 3067/6, k. ú. Smíchov 

Schváleno RMČ/6/1423/2022 



Stránka 2 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

13. Smlouva o výpůjčce na pozemek parc. č. 1785/60, 
k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě MČ Praha 5  
na základě projektu "Kaskády Barrandov IV - 
objekty M, N, O, P, Z a infrastruktura" - finalizace 
na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/6/1424/2022 

14. Záměr uzavřít Smlouvu o výpůjčce na pozemek 
parc. č. 4547/1, k. ú. Smíchov ve svěřené správě 
MČ Praha 5, na základě projektu "Rekonstrukce 
rodinného domu Hradilkovi, U Zámečnice 134/4, 
Praha Buďanka" 

Schváleno RMČ/6/1425/2022 

15. Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
na „Audit (Software Asset Management) – 
zpracování přehledu o stavu prostředí pro produkty 
Microsoft“ a schválení objednávky na vítězného 
uchazeče 

Schváleno RMČ/6/1426/2022 

16. Pronájem prostor sloužících podnikání (53,29 m2) 
- Poliklinika Barrandov, Krškova 807, Praha 5  
- na základě zveřejněného záměru 

Schváleno RMČ/6/1427/2022 

17. Komise pro otevírání a hodnocení nabídek došlých 
v rámci nabídkového řízení na pronájem 
nemovitého majetku, realizovaného tzv. 
dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu  
s "Pravidly pronájmu nebytových prostor - prostor 
sloužících podnikání"  

Schváleno RMČ/6/1428/2022 

18. Dodatek č. 6 ke smlouvě mezi Sportovním klubem 
Motorlet Praha a MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/6/1429/2022 

19. Návrh na poskytnutí finančních prostředků  
na vzdělávání pedagogů mateřských škol  
a základních škol MČ Praha 5 v roce 2022 

Schváleno RMČ/6/1430/2022 

20. Zadání pro ČZU v návaznosti na uzavřenou 
rámcovou smlouvu o spolupráci 

Schváleno RMČ/6/1431/2022 

21. Návrh na provedení rozpočtových opatření  Schváleno RMČ/6/1432/2022 

22. Složení bezpečnostní rady a krizového štábu  
MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/6/1433/2022 

23. Zásady pro poskytování příspěvků ze sociálního 
fondu v roce 2022 – aktualizace k 06. 12. 2022 

Schváleno RMČ/6/1434/2022 

24. Finanční dar organizaci Cestou necestou, z. ú.  
na Mikulášské setkání spojené  
s Mikulášskou nadílkou pro děti 

Schváleno RMČ/6/1435/2022 

25. Jmenování komise pro posuzování žádostí  
o programové dotace v oblasti sportu 

Schváleno RMČ/6/1436/2022 

26. Smlouvy o zajištění výkonu technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby "Parčík u ulice  
Slávy Horníka - TDS" a "Doplnění dětských hřišť  
v Motole u DH Kudrnova - TDS" - REINVEST,  
spol. s r. o., Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 
2064/2, 2083/1, Slávy Horníka, k. ú. Košíře - TSK 
hl. m. Prahy, a. s., Smlouva na doplnění dětských 
hřišť v Motole u DH Kudrnova - Sport - Technik 
Bohemia, s. r. o. 

Schváleno RMČ/6/1437/2022 

27. Smlouvy a plné moci k podpisu na připravované Schváleno RMČ/6/1438/2022 



Stránka 3 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

akce 

28.  Návrh odpovědi na petici za přesun nádob  
na tříděný odpad v ulici Pod Kavalírkou 229/34, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/6/1439/2022 

29. Smlouva o připojení se spol. PREdistribuce, a. s. - 
v rámci investiční akce "Pavilon v parku Sacré 
Coeur" 

Schváleno RMČ/6/1440/2022 

30. Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové 
nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  
na "Zpracování architektonického návrhu a 
projektové dokumentace v oblasti ICT" a schválení 
návrhu objednávky na vítězného uchazeče 

Schváleno RMČ/6/1441/2022 

31. Změny v komisích Rady městské části Praha 5  Schváleno RMČ/6/1442/2022 

32. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku právnické osobě 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, 
Podbělohorská 2185, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/6/1443/2022 

33. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku r. 2022 právnické osobě 
Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov,  
Lohniského 851, příspěvková organizace 

Schváleno RMČ/6/1444/2022 

34. Poskytnutí mimořádného účelově vázaného 
neinvestičního příspěvku r. 2022 právnické osobě 
Základní škola a mateřská škola Praha 5 - 
Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková 
organizace 

Schváleno RMČ/6/1445/2022 

 
Program byl schválen poměrem hlasování 9/0/0  



Stránka 4 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1412/2022 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Pokračování projektů v Aquaparku Barrandov v roce 2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pokračování projektů "Plavání pro seniory za zvýhodněné vstupné" a "Koupání rodičů s dětmi" 
v Aquaparku Barrandov v roce 2023 určené obyvatelům z městské části Praha 5 

2. záštitu Moniky Shaw Salajové, M.Sc., místostarostky, nad projektem "Plavání pro seniory  
za zvýhodněné vstupné" a "Koupání rodičů s dětmi" v Aquaparku Barrandov v roce 2023  

3. financování do výše 6.000 Kč na zajištění grafického návrhu a tisk poukazů a plakátů, 
které bude realizováno z podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky 
zaměstnanosti, pol. 5139 Nákup materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1413/2022 

 

2. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Závěrečná zpráva o výsledcích kontrol vykonávaných organizačními jednotkami  
Úřadu městské části Praha 5 v roce 2021  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. Závěrečnou zprávu o výsledcích kontrol vykonávaných organizačními jednotkami  
Úřadu městské části Praha 5 v roce 2021 

II. Ukládá 

1. zveřejnit obecné informace o výsledcích kontrol za rok 2021 způsobem umožňujícím dálkový 
přístup 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1414/2022 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení č. RMČ/36/994/2022 z 22. 8. 2022 - Vyhlášení mimořádného dotačního 
programu na úhradu nákladů vzniklých navýšením cen energií pro sportovní zařízení  
a sportovní kluby působící na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Revokuje 

1. usnesení č. RMČ/36/994/2022 z 22. 8. 2022 - Vyhlášení mimořádného dotačního programu  
na úhradu nákladů vzniklých navýšením cen energií pro sportovní zařízení a sportovní kluby 
působící na území MČ Praha 5 takto: 

Rada MČ Praha 5 
schvaluje 
2. finanční krytí v celkové výši 2.000.000 Kč z rozpočtu pro rok 2023 z podkapitoly 0434,  

§ 3419 - ostatní sportovní činnost, položky 5229 - ostatní neinvestiční transfery neziskovým  
a podobným organizacím. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1415/2022 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pověření zaměstnance OSM k zastupování MČ Praha 5 při vyřizování agendy odúmrtí  
a oceňování nepatrného majetku zůstavitelů, kterým byl vypraven sociální pohřeb  
dle § 5 odst. 1) zák. 256/2001 Sb. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pověření zaměstnance Odboru správy majetku k zastupování MČ Praha 5 v jednáních 
týkajících se dědických řízení zůstavitelů, kterým MČ Praha 5 vypravovala sociální pohřeb  

2. pověřeného zaměstnance Odboru správy majetku k rozhodování o přijetí majetku nepatrné 
hodnoty ze zastavených dědických řízení vydaných městské části Praha 5, jako vypraviteli 
sociálního pohřbu, a to do hodnoty 50.000 Kč. Majetek nepatrné hodnoty překračující 
stanovenou částku 50.000 Kč bude předkládán RMČ Praha 5  k posouzení 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1416/2022 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Zásady nájmu bytů zvláštního určení městské části Praha 5 v dispozici  
CSOP Praha 5, p. o. - aktualizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. aktualizaci Zásad nájmu bytů zvláštního určení městské části Praha 5 v dispozici  
CSOP Praha 5, p. o. čl. III, odst. 4, s platností od 05. 12. 2022 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 9 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1417/2022 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Změna ve složení hodnotící komise o pronájem bytů zvláštního určení městské části  
Praha 5 v dispozici CSOP Praha 5, p. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Odvolává 

1. stávající komisi pro hodnocení žádostí o přidělení bytů zvl. určení, tj. bytů v Domě  
s pečovatelskou službou Zubatého 330/10, Praha 5 a bytů s pečovatelskou službou 
poskytovanou CSOP Praha 5, p. o. ve složení: 

JUDr. Petr Lachnit - předseda - radní MČ Praha 5 
Ing. Jarmila Svobodová - členka - předsedkyně Komise sociální a zdravotní 
Josef Endal - člen - předseda Komise bytové 
PhDr. Helena Volechová - členka - ředitelka CSOP Praha 5, p. o. 
Monika Vybíhalová - členka - koordinátorka pečovatelské služby,  
CSOP Praha 5, o. 
Ivana Kosová, DiS. - členka - vedoucí oddělení sociální péče a rozvoje sociálních služeb 
Nina Taisová - členka - referentka oddělení správy a pronájmu bytů 

II. Jmenuje 

1. novou hodnotící komisi o pronájem bytů zvláštního určení městské části Praha 5 v dispozici 
CSOP Praha 5, p. o. ve složení: 
Monika Shaw Salajová - předsedkyně - místostarostka MČ Praha 5 
Václav Kučera - člen - předseda Výboru sociálního a zdravotního 
Linda Neubergová- členka - místopředsedkyně Výboru sociálního a zdravotního 
PhDr. Helena Volechová - členka - ředitelka CSOP Praha 5, p. o. 
Monika Vybíhalová - členka - koordinátorka pečovatelské služby,  
CSOP Praha 5, p. o. 
Ivana Kosová, DiS. - členka - vedoucí oddělení sociální péče a rozvoje sociálních služeb  
MČ Praha 5 
Nina Taisová - členka - referentka oddělení správy a pronájmu bytů MČ Praha 5 

III. Ukládá 

1. seznámit dotčeného předsedu a členy s usnesením RMČ 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí odboru bytů a převodů nemovitých věcí  

Termín plnění: 09.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1418/2022 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Provoz školních družin v době vánočních prázdnin ve školním roce 2022/2023 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. přerušení provozu školních družin v době vánočních prázdnin ve školním roce 2022/2023,  
a to od  23. 12. 2022 do 2. 1. 2023  (viz příloha č. 1) dle ustanovení 
§ 8 odst. 2 vyhlášky č. 74/2005 Sb., o zájmovém vzdělávání. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1419/2022 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o poskytování služeb - Zajištění technologií IT i technické podpory voleb  
v letech 2023 - 2026 formou služby 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. předloženou Smlouvu o poskytování služeb - Zajištění technologií IT i technické podpory voleb 
v letech 2023 - 2026 formou služby od společnosti XANADU, a. s. se sídlem  
Žirovnická 2389/1a, Praha, IČO 114 98 136 schválenou RMČ usnesením  
č. RMČ/46/1284/2022 ze dne 24. 10. 2022. 

II. Ukládá 

1. zajistit administrativní kroky nutné k zajištění podpisu smlouvy statutárním zástupcem.  
Ze strany dodavatele byla smlouva podepsána 

Zodpovídá: Bc. Josef Listík, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 09.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1420/2022 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
"Antigraffiti program MČ Praha 5" - schválení Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti 
vlastníkovi objektu na území MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. uzavření Smlouvy o účasti v programu Antigraffiti mezi MČ Praha 5 a Společenstvím vlastníků 
jednotek Červený Dům 414/13, se sídlem Újezd 414/13, Praha 5 - Malá Strana, IČO 267 76 
871 na aplikaci antigraffiti nátěru v hodnotě max. 20.460 Kč a následné odstraňování graffiti  
v ceně 150 Kč/m2  dle podmínek smlouvy 

2. finanční krytí z podkapitoly 0843, § 3612, položka 5169 v celkové výši 20.460 Kč bez DPH,  
(tj.  23.529 Kč vč. DPH) 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1421/2022 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Použití části neinvestičního příspěvku MČ Praha 5 pro rok 2022 na zákonné odvody  
k finančním prostředkům vyplaceným z fondu odměn - základní školy a mateřské školy, 
příspěvkové organizace zřizované MČ Praha 5   
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. základním školám a mateřským školám zřizovaným MČ Praha 5 použití části neinvestičního 
příspěvku pro rok 2022 na zákonné odvody potřebné k finančním prostředkům čerpaným  
z fondu odměn v roce 2022 dle přílohy č. 1 

2. v případě nevyčerpání finančních prostředků z fondu odměn do maximální částky uvedené  

v příloze, čerpání finančních prostředků na zákonné odvody z neinvestičního příspěvku  
pro rok 2022 adekvátně k výši vyčerpané sumy z fondu odměn 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1422/2022 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Dohoda o využití pozemku parc. č. 530/2, k. ú. Radlice a pozemcích parc. č. 1484/76, 
1487/77, 1484/79 a 1484/80, k. ú. Košíře, se společností PREdistribuce, a. s. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. dohodu o využití pozemku parc. č. 530/2, k. ú. Radlice a pozemcích parc. č. 1484/76, 1487/77, 
1484/79 a 1484/80, k. ú. Košíře, za účelem výměny stávajících kabelů NN za nové, v rámci 
akce „Praha 5, Radlice, Od Vysoké  - obnova kNN“, se společností PREdistribuce, a. s.,  
se sídlem Praha 5, náměstí Svornosti 3199/19a, IČO 273 76 516; nájem části pozemků  
je stanoven ve výši 2.398 Kč (tj. (10 x ((31 x 5) + (1 x 3) + (6,75 x 1) + (37,5 x 2)). 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1423/2022 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o zřízení věcného břemene parc. č. 3066/3 a 3067/6, k. ú. Smíchov 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. usnesení RMČ Praha 5 ze dne 19. 9. 2022 čj. 40/1137/2022  - schválení smlouvy o zřízení 
věcného břemene k tíži pozemků parc. č. 3066/3 a 3067/6, k. ú. Smíchov, ve svěřené správě 
MČ Praha 5, za účelem umístění a provozování distribuční soustavy - podzemního kabelového 
vedení VN a telekomunikačního vedení, pro společnost PREdistribuce, a. s., se sídlem 
Svornosti 3199/49a, Praha 5, IČO 273 76 516 a společností EUC Klinika Praha, a. s.,  
se sídlem Plaňanská 573/1, Praha 10, IČO 019 18 028 jako investorem  

II. Ukládá 

1. předložit Smlouvy dle bodu I. 1. k podpisu starostovi MČ Praha 5 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 15.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1424/2022 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Smlouva o výpůjčce na pozemek parc. č. 1785/60, k. ú. Hlubočepy ve svěřené správě  
MČ Praha 5 na základě projektu "Kaskády Barrandov IV - objekty M, N, O, P, Z  
a infrastruktura" - finalizace na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1.  Smlouvu o výpůjčce částí pozemku parc. č. 1785/60, k. ú. Hlubočepy, o výměře 7,5 m2  
pro trvalý zábor a 6,2 m2 pro dočasný zábor, ve svěřené správě MČ Praha 5, na základě 
projektu "Kaskády Barrandov IV - objekty M, N, O, P, Z a infrastruktura" pro společnost FINEP 
BARRANDOV ZÁPAD, k. s. se sídlem Havlíčkova 1030/1, Praha 1, IČO 279 18 041, do doby 
kolaudace stavby 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1425/2022 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Záměr uzavřít Smlouvu o výpůjčce na pozemek parc. č. 4547/1, k. ú. Smíchov ve svěřené 
správě MČ Praha 5, na základě projektu "Rekonstrukce rodinného domu Hradilkovi ,  
U Zámečnice 134/4, Praha Buďanka" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. záměr uzavřít Smlouvu o výpůjčce části pozemku parc. č. 4547/1, k. ú. Smíchov, ve svěřené 
správě MČ Praha 5, o celkové výměře 50,25 m2, na základě studie "Rekonstrukce rodinného 

domu Hradilkovi, U Zámečnice 134/4, Praha Buďanka" pro   
 Praha 5,  na dobu určitou do 31. 12. 2025 

II. Ukládá 

1. zveřejnit záměr výpůjčky na úřední desce dle bodu I.1. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Beneš, vedoucí odboru správy majetku  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1426/2022 

 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na „Audit (Software Asset Management) – zpracování přehledu o stavu prostředí 
pro produkty Microsoft“ a schválení objednávky na vítězného uchazeče 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na „Audit (Software Asset Management) – zpracování přehledu o stavu prostředí  
pro produkty Microsoft“ společnosti SoftwareOne Czech Republic, s. r. o., se sídlem 
Vyskočilova 1410/1, Praha 4, IČO 242 07 519 s nejlepší ekonomickou výhodností, respektive  
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 286.750 Kč bez DPH, tj. 346.967,50 včetně 
DPH. 

2. objednávku číslo 0097/OIN/2022 na dodavatele SoftwareOne Czech Republic, s. r. o. 

3. finanční krytí dle bodu I.1, které bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, položka 5166,  
§ 6171, ORG 240000 ve výši 286.750 Kč bez DPH, tj. 346.967,50 Kč včetně DPH - bude 
provedeno úpravou rozpisu rozpočtu převodem z kapitoly 0924, § 6171, položky 5169,  
ORG 240000  

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky statutárním zástupcem. 

Zodpovídá: Bc. Josef Listík, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 12.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1427/2022 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Pronájem prostor sloužících podnikání (53,29 m2) - Poliklinika Barrandov, Krškova 807, 
Praha 5 - na základě zveřejněného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. pronájem prostor sloužících podnikání č. A1.03, A1.04,  A1.05 a A1.06, umístěných v budově A 
polikliniky Barrandov, Krškova 807, Praha 5, o celkové výměře 53,29 m2, za účelem 
vykonávání praxe všeobecného praktického lékaře, interního lékařství a preventivní medicíny, 
subjektu: 
MUDr. Viktoria Melniková, MBA, IČO 085 35 809, za nabídnuté nájemné ve výši 105.029 Kč 
ročně, na dobu neurčitou 

2. nájemní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1428/2022 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Štěpán Rattay, radní MČ Praha 5 
 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci nabídkového řízení na pronájem 
nemovitého majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu  
s "Pravidly pronájmu nebytových prostor - prostor sloužících podnikání"  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Ruší 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 33/846/2021 ze dne 14. 7. 2021 

II. Schvaluje 

1. komisi pro otevírání a hodnocení nabídek došlých v rámci nabídkového řízení na pronájem 
nemovitého majetku, realizovaného tzv. dvoukolovým nabídkovým řízením v souladu  
s „Pravidly pronájmu nebytových prostor – prostor sloužících podnikání“. 
Komise pro otevírání a hodnocení nabídek se ustanovuje v tomto složení: 
1. Ing. Štěpán Rattay 
2. Jiří Krátký 
3. Svatopluk Bartoň 
4. Michal Kočandrle 
5. JUDr. Petr Lachnit 
Náhradníci: 
1. Ing. Milan Vrkoč 
2. Karel Bauer 
3. Bc. Alena Janďourková 
4. Bc. Lukáš Herold 
5. Ing. Filip Karel PhD. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1429/2022 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Dodatek č. 6 ke smlouvě mezi Sportovním klubem Motorlet Praha a MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 0078/0/OSO/16 mezi Sportovním klubem Motorlet Praha, spolek, 
Radlická 298/105, Praha 5, IČO 005 38 663 a městskou částí Praha 5 na zvýhodněné vstupné 
na plavání pro seniory v roce 2023 

2. financování do výše 106.000 Kč bude realizováno z podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní 
záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, zajištění úhrad faktur za zvýhodněné 
vstupné 100.000 Kč pol. 5169 Ostatní služby, grafické zpracování a tisk permanentek  
6.000 Kč pol. 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený, z rozpočtu roku 2023                              
                                    

3. záštitu Moniky Shaw Salajové, místostarostky, nad projektem plavání pro seniory v bazénu 
Motorlet v roce 2023 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1430/2022 

 

19. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na poskytnutí finančních prostředků na vzdělávání pedagogů mateřských škol  
a základních škol MČ Praha 5 v roce 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí finančních prostředků na vzdělávání pedagogických pracovníků mateřských škol  
(v celkové výši 292.100 Kč) a základních škol (v celkové výši 477.700 Kč), příspěvkových 
organizací zřizovaných MČ Praha 5, v roce 2022 dle přílohy 

2. finanční krytí, které bude zajištěno přesunem finančních prostředků v rámci podkapitoly  
0440 školství: 
z § 3113, pol. 5167   - 769.800 Kč  
na § 3111, pol. 5331   + 292.100 Kč (na jednotlivé ORG MŠ) 
na § 3113, pol. 5331   + 477.700 Kč (na jednotlivé ORG ZŠ)  

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I.2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 09.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1431/2022 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Kryl, místostarosta MČ Praha 5 
 
Zadání pro ČZU v návaznosti na uzavřenou rámcovou smlouvu o spolupráci 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. realizační smlouvu s Českou zemědělskou univerzitou v Praze se sídlem Kamýcká 129,  
Praha – Suchdol, IČO 604 60 709 na základě rámcové smlouvy č. 18/0/OÚR/22 v příloze č. 1 
včetně specifikace zadání v příloze č. 1a; 

2. zadání odborného poradenství na základě rámcové smlouvy č. 18/0/OÚR/22 v přílohách  
č. 2 – 6; 

3. finanční krytí v souladu s usnesením č. RMČ/47/1329/2022 ze dne 31. 10. 2022, kterým byla 
schválena rámcová smlouva o spolupráci č. 18/0/OÚR/22, v celkové výši 1.520.000 Kč  
bez DPH, tj 1.839.200 Kč s DPH 21 % z rozpočtu OÚR z kapitoly 01, podkapitoly 0115, § 3635 
a položky 5166 z toho pro rok 2022 v předpokládané výši 979.000 Kč bez DPH, tj. 1.184.590 
Kč s DPH 21 % a pro rok 2023 v předpokládané výši 541.000 Kč bez DPH tj. 654.610 Kč. 
s DPH 21 %. 

4. rozpočtové opatření v souvislosti se schválenou rámcovou smlouvou č. 18/0/OUR/22 ze dne 
09. 11. 2022 a realizační smlouvou a zadáními dle bodů I.1 a I.2. tohoto usnesení. Převod 
finančních prostředků ve výši 1.184.600 Kč z podkapitoly 0315, § 2212 a položky 5166  
na podkapitolu 0115, § 3635 a položku 5166. 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis realizační smlouvy dle bodu I.1. tohoto usnesení; 

Zodpovídá: Ing. arch. Lukáš Vacek, Ph.D., vedoucí odboru územního rozvoje  

Termín plnění: 31.12.2022  

2. provést návrh na provedení rozpočtového opatření dle bodu I. 4. tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 12.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1432/2022 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Ing. Jolana Dočekalová, radní MČ Praha 5 
 
Návrh na provedení rozpočtových opatření  
 
Rada městské části Praha 5 
I. Schvaluje 

1. rozpočtová opatření dle jednotlivých návrhů správců podkapitol uvedených v příloze č. 1 - 5, 
zvýšení celkového objemu rozpočtu, provedená v souladu s ustanovením zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16, odst. 3, písmeno b) a to: 

RO 2109 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 382,5 tis. Kč  

Odboru ekonomickému 

RO 2116 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 847,3 tis. Kč  
Odboru ekonomickému 

RO 2117 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 530,2 tis. Kč  
Odboru ekonomickému 

RO 2119 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 595 tis. Kč  

Odboru ekonomickému 

RO 2120 - zvýšení finančních prostředků v celkovém objemu 225 tis. Kč  

Odboru ekonomickému 

Výše uvedená rozpočtová opatření byla pořízena v měsíci listopadu 2022 na základě pokynu  
z MHMP z důvodu konsolidace položek  

2. rozpočtová opatření dle jednotlivých návrhů správců podkapitol uvedených v příloze č. 6 - 15 , 
přesun rozpočtových prostředků (objem rozpočtu se nemění), provedená v souladu s 
ustanovením zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, v platném znění, § 16,  
odst. 3, písmeno a) a to: 

RO 29168 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 81,7 tis. Kč Odboru vnějších 
vztahů a komunikace 

RO 29169 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 1.768,6 tis. Kč Odboru přípravy  
a realizace investic 

RO 29170 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 595 tis. Kč Odboru školství 

RO 29171 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 225 tis. Kč Odboru školství 

RO 29172 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 530,2 tis. Kč Odboru školství 

RO 29173 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 4,8 tis. Kč Odboru Kancelář 
tajemníka 

RO 29174 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 847,3 tis. Kč, z toho 106,3 tis. Kč 
Odboru školství a 741 tis. Kč Odboru Kancelář tajemníka 

RO 29175 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 382,5 tis. Kč Odboru školství 

RO 29176 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 130,3 tis. Kč Odboru školství 

RO 29177 - přesun finančních prostředků v celkovém objemu 68 tis. Kč Odboru informatiky 

   

 
Poměr hlasování: 9/0/0  



Stránka 25 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1433/2022 

 

22. bod programu 
Předkladatel: Jaroslav Pašmik, starosta MČ Praha 5 
 
Složení bezpečnostní rady a krizového štábu MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. složení bezpečnostní rady a krizového štábu MČ Praha 5 

předseda: 

Mgr. Jaroslav Pašmik, MBA, starosta MČ Praha 5 

místopředseda:  

Monika Shaw Salajová M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 

členové: 

Ing. Filip Karel, Ph.D., radní MČ Praha 5 

RNDr. Jana Plamínková, starostka MČ Praha Slivenec 

JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 

plk. Mgr. Körner David, ředitel PČR, OŘ Praha II 

Mgr. Zdeněk Hejna, ředitel MP, OŘ Praha 5 

npor. Bc. Martin Hanzel, velitel HS HZS HMP, HS - 7 

Pavol Šimko, oddělení krizového řízení a security managementu, Odbor KMČ 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 26 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1434/2022 

 

23. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5 
 
Zásady pro poskytování příspěvků ze sociálního fondu v roce 2022 – aktualizace  
k 06. 12. 2022 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. aktualizaci Zásad pro poskytování příspěvku ze sociálního fondu v roce 2022 od 06. 12. 2022 

II. Ukládá 

1. vydat a zveřejnit aktualizaci Zásad pro poskytování příspěvků ze sociálního fondu v roce 2022 

Zodpovídá: JUDr. Kateřina Černá, tajemnice ÚMČ Praha 5  

Termín plnění: 06.12.2022  

 
Poměr hlasování: 8/0/1 
 
 
 

  



Stránka 27 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1435/2022 

 

24. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Finanční dar organizaci Cestou necestou, z. ú. na Mikulášské setkání spojené  
s Mikulášskou nadílkou pro děti 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 6.000 Kč pro organizaci Cestou necestou, z. ú., Náplavní 2013/1, Praha 2, 
IČO 228 95 299, na Mikulášské setkání spojené s Mikulášskou nadílkou pro děti, konané dne 
5. 12. 2022 od 17:00 do 20:00 hodin v pobočce Doprovázení pěstounských rodin Cestou 
necestou, Zborovská 40, Praha 5 

2. darovací smlouvu, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 6.000 Kč organizaci Cestou 
necestou, z. ú., Náplavní 2013/1, Praha 2, IČO 228 95 299 

3. finanční krytí ve výši 6.000 Kč bude zajištěno z podkapitoly 0539, § 4399 Ostatní záležitosti 
sociálních věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a 
obecně prospěšným společnostem, ÚZ 31 po přesunu z § 4399 Ostatní záležitosti sociálních 
věcí a politiky zaměstnanosti, pol. 5222 Neinvestiční transfery spolkům, ÚZ 31  

  

II. Ukládá 

1. zajistit rozpočtové opatření dle bodu I.3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 07.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 28 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1436/2022 

 

25. bod programu 
Předkladatel: Monika Shaw Salajová, M.Sc., místostarostka MČ Praha 5 
 
Jmenování komise pro posuzování žádostí o programové dotace v oblasti sportu 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Jmenuje 

1. komisi pro posuzování žádostí o programovou dotaci v oblasti sportu na území MČ Praha 5  
ve složení: 

Monika Shaw Salajová, M.Sc. (předsedkyně) 
Karel Bauer (člen)  
Michal Kočandrle (člen)  
Svatopluk Bartoň (člen) 
MgA. David Dušek (člen) 
Mgr. Zdeněk Doležal (člen) 
Lukáš Havel (člen) 

Náhradníci ve složení: 
Ing. Milan Vrkoč (náhradník) 
Ing. Štěpán Rattay (náhradník) 
Ing. arch. Radek Janoušek (náhradník) 
Mgr. Václav Láska (náhradník) 
JUDr. Tomáš Homola (náhradník) 
Ing. Jan Kavalírek (náhradník) 
Lukáš Langer (náhradník) 

Komise bude hodnotit žádosti o programovou dotaci na úhradu nákladů vzniklých navýšením 
cen energií pro sportovní zařízení a sportovní kluby působící na území MČ Praha 5 a žádosti  
o programové dotace na podporu sportu pro rok 2023. 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 29 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1437/2022 

 

26. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
Smlouvy o zajištění výkonu technického dozoru stavebníka při realizaci stavby  
"Parčík u ulice Slávy Horníka - TDS" a "Doplnění dětských hřišť v Motole u DH Kudrnova - 
TDS" - REINVEST, spol. s r. o., Smlouva o výpůjčce pozemku parc. č. 2064/2, 2083/1,  
Slávy Horníka, k. ú. Košíře - TSK hl. m. Prahy, a. s., Smlouva na doplnění dětských hřišť  
v Motole u DH Kudrnova - Sport - Technik Bohemia, s. r. o. 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. usnesení RMČ Praha 5 ze dne 24. 10. 2022 č. 46/1283/2022 - uzavření smlouvy o zajištění 
technického dozoru stavebníka při realizaci stavby "Parčík u ulice Slávy Horníka - TDS"  
se společností REINVEST, spol. s r. o., IČO 654 10 840, již podepsané protistranou 

2. usnesení RMČ Praha 5 ze dne 7. 11. 2022 č. 48/1355/2022 - uzavření  smlouvy o zajištění 
technického dozoru stavebníka při realizaci stavby "Doplnění dětských hřišť v Motole  
u DH Kudrnova - TDS" se společností REINVEST, spol. s r. o., IČO 654 10 840, již podepsané 
protistranou 

3. usnesení RMČ Praha 5 ze dne 7. 11. 2022 č. 48/1359/2022 - uzavření smlouvy o výpůjčce 
pozemku parc. č. 2064/2, 2083/1, Slávy Horníka, k. ú. Košíře, Praha 5 - participativní rozpočet 
se společností Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s., IČO 034 47 286.  
Jedná se o projekt participativního rozpočtu z roku 2019 s názvem "Parčík u ulice Slávy 
Horníka". Tuto smlouvu podepisuje nejprve půjčitel, poté vypůjčitel. 

4. usnesení RMČ Praha 5 ze dne 7. 11. 2022 č. 48/1354/2022 - uzavření smlouvy na doplnění 
dětských hřišť v Motole u DH Kudrnova, Praha 5 se společností  
Sport-Technik Bohemia, s. r. o., IČO 496 18 555, již podepsané protistranou 

II. Ukládá 

1. předložit Smlouvy dle bodu I. 1., 2., 3., 4. k podpisu starostovi MČ Praha 5. 

Zodpovídá: Ing. David Voženílek, pověřen vedením odboru správy veřejného prostr. a zeleně  

Termín plnění: 12.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 30 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1438/2022 

 

27. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouvy a plné moci k podpisu na připravované akce 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. 48/1353/2022 ze dne 7. 11. 2022, jehož předmětem je uzavření 
smlouvy s vybraným účastníkem, společností FETTERS management, s. r. o., se sídlem 

Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5,  IČO 014 05 471 

2. usnesení RMČ Praha 5 č.46/1294/2022 ze dne 24. 10. 2022, jehož předmětem je uzavření 
smlouvy o dílo k podlimitní veřejné zakázce s názvem "Rekonstrukce objektu – II. etapa – ZŠ 
Pod Žvahovem 463, Praha 5" s vybraným účastníkem, společností Subterra, a. s., se sídlem 
Koželužská 2246/5, Praha 8 - Libeň, IČO 453 09 612 

3. usnesení RMČ Praha 5 č.48/1366/2022 ze dne 07. 11. 2022, jehož předmětem je uzavření 
příkazní smlouvy k nadlimitní veřejné zakázce s názvem "Projektový management - správce 
stavby ZŠ V Cibulkách, Praha 5" s vybraným účastníkem, společností FETTERS management, 
s. r. o., IČO 014 05 471, se sídlem Jinonická 1327/76a, Košíře, Praha 5 

4. usnesení RMČ Praha 5 č. 46/1306/2022 ze dne 24. 10. 2022, jehož předmětem je uzavření 
smlouvy s vybraným účastníkem, společností REINVEST, spol. s r. o., se sídlem Praha 4 - 
Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO 654 10 840 

5. usnesení RMČ Praha 5 č. 48/1367/2022 ze dne 07. 11. 2022, jehož předmětem je uzavření 
Plné moci pro společnost KGM Trade, s. r. o., IČO 247 68 880 k zajištění výkonu realizace 
stavby 

6. usnesení RMČ Praha 5 č. 48/1364/2022 ze dne 07. 11. 2022, jehož předmětem je uzavření 
Plné moci pro společnost A69 - architekti, s. r. o., IČO 263 55 981 k zajištění výkonu 
inženýrské činnosti 

II. Ukládá 

1. předložit starostovi MČ Praha 5 k podpisu Smlouvy dle bodů I.1, I.2, I.3 a I.4 a Plné moci 
dle bodů I.5 a I.6 

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 15.12.2022  

 
Poměr hlasování: 7/0/2 
 
 
 

  



Stránka 31 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1439/2022 

 

28. bod programu 
Předkladatel: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5 
 
 Návrh odpovědi na petici za přesun nádob na tříděný odpad v ulici Pod Kavalírkou 229/34, 
Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Bere na vědomí 

1.  petici za přesun nádob na tříděný odpad v ulici Pod Kavalírkou 229/34, Praha 5. 

Obsahem podané petice je požadavek na odstranění nádob na tříděný odpad ze stávajícího 
stanoviště na jiné, k tomu vhodnější místo, které bude dostatečně vzdáleno od bytové 
zástavby. 

II. Schvaluje 

1. návrh odpovědi podané petice za přesun nádob na tříděný odpad v ulici  
Pod Kavalírkou 229/34, Praha 5. 

III. Ukládá 

1. předat odpověď na petici zástupci petentů 

Zodpovídá: Ing. Milan Vrkoč, radní MČ Praha 5  

Termín plnění: 06.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 32 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1440/2022 

 

29. bod programu 
Předkladatel: Ing. arch. Radek Janoušek, místostarosta MČ Praha 5 
 
Smlouva o připojení se spol. PREdistribuce, a. s. - v rámci investiční akce "Pavilon v parku 
Sacré Coeur" 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. smlouvu o připojení se společností  PREdistribuce, a. s. se sídlem: Svornosti 3199/19a,  
Praha 5, IČO 273 76 516 v rámci investiční akce "Pavilon v parku Sacré Coeur" 

2. financování ve výši 20.160 Kč z rozpočtu roku 2022 z podk. 0818, § 3613, pol. 6121,  
ORG 180037 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis smlouvy statutárním zástupcem MČ Praha 5.  

Zodpovídá: Bc. Milan Vondráček, vedoucí odboru přípravy a realizace investic  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 33 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1441/2022 

 

30. bod programu 
Předkladatel: Ing. Filip Karel, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na "Zpracování architektonického návrhu a projektové dokumentace v oblasti ICT" 
a schválení návrhu objednávky na vítězného uchazeče 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. výběr účastníka v rámci výzvy k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého 
rozsahu na "Zpracování architektonického návrhu a projektové dokumentace v oblasti ICT"  
a schválení návrhu objednávky na vítězného uchazeče společnost  ICZ, a. s., se sídlem  
Na Hřebenech II 1718/10, Praha 4, IČO 251 45 444, s nejlepší ekonomickou výhodností, 
respektive s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ve výši 274. 000 Kč bez DPH, tj. 331.540 Kč 
včetně DPH. 

2. návrh objednávky na dodavatele společnost ICZ, a. s. 

3. finanční krytí dle bodu I.1., které bude hrazeno z rozpočtové kapitoly 0924, položka 5169,  
§ 6171, ORG 240000, UZ 0017 ve výši 274.000 Kč bez DPH, tj. 331.540 Kč včetně DPH  
z rozpočtu roku 2022 

II. Ukládá 

1. zajistit podpis objednávky statutárním zástupcem 

Zodpovídá: Bc. Josef Listík, vedoucí odboru informatiky  

Termín plnění: 31.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 34 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1442/2022 

 

31. bod programu 
Předkladatel: Jaroslav Pašmik, starosta MČ Praha 5 
 
Změny v komisích Rady městské části Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Odvolává 

1. z Komise kulturní a obnovy památek člena Františka Kopa 

2. z Redakční rady členku Šárku Malou 

  

II. Volí 

1. do Komise kulturní a obnovy památek členku Šárku Malou 

2. do Redakční rady členku Martinu Muzikovou 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 35 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1443/2022 

 

32. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku právnické osobě 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 2185, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku právnické osobě 
Mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Podbělohorská 2185, příspěvková organizace, v celkové 
výši 335,8 tis. Kč na dovybavení odloučeného pracoviště U Nesypky 1509/26  

2. finanční krytí, které bude zajištěno přesunem finančních prostředků v rámci podkapitoly 0440 
školství:                                                                                        
z § 3111, pol. 5167 -200,0 tis. Kč                                                                             
z § 3111, pol. 5331 -100,0 tis. Kč      
z § 3111. pol. 5169 -5,6 tis. Kč  
z § 3113, pol. 5167 -30,2 tis. Kč                                                                            
na § 3111, pol. 5331 +335,8 tis. Kč na ORG 875 

II. Ukládá 

1. provést rozpočtové opatření dle bodu I. 2. 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí odboru ekonomického  

Termín plnění: 16.12.2022  

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 36 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1444/2022 

 

33. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku r. 2022 právnické 
osobě Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851, příspěvková organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku na rok 2022 právnické 
osobě Mateřská škola, Praha 5 - Barrandov, Lohniského 851, příspěvková organizace,  
v celkové výši 87 tis. Kč na nákup Šokeru Tefcold, BLC3-P do školní kuchyně 

2. finanční krytí, které bude zajištěno přesunem finančních prostředků v rámci podkapitoly  
0440 školství: 
z § 3111, pol. 5169 - 87,0 tis. Kč 
na § 3111, pol. 5331 + 87,0 tis. Kč na ORG 866 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 37 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

 

Městská část Praha 5 
6. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 05.12.2022  
Číslo usnesení: RMČ/6/1445/2022 

 

34. bod programu 
Předkladatel: Bc. Alena Janďourková, radní MČ Praha 5 
 
Poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku r. 2022 právnické 
osobě Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková 
organizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 
I. Schvaluje 

1. poskytnutí mimořádného účelově vázaného neinvestičního příspěvku na rok 2022 právnické 
osobě Základní škola a mateřská škola, Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760, příspěvková 
organizace v celkové výši 10 tis. Kč na pracovní cestu pedagoga školy 

2. finanční krytí, které bude zajištěno přesunem finančních prostředků v rámci podkapitoly 0440 
školství: 
z § 3111, pol. 5169 - 10,0 tis. Kč 
na § 3113, pol. 5331 + 10,0 tis. Kč na ORG 863 

 
Poměr hlasování: 9/0/0 
 
 
 

  



Stránka 38 z 38 
6. RMČ, dne 05.12.2022 

Začátek zasedání: 

14:00 

Konec zasedání: 

15:15 

Zapsala: L. Ulrychová 

Ověřovatelé byli zvoleni poměrem hlasování 9/0/0 
 
 
 
 
Karel Filip, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

Janďourková Alena, radní MČ Praha 5 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Pašmik 
starosta MČ Praha 5 

 

 

Ověřeno dne: 8. 12. 2022 


